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Lubin, marzec 2014 roku 

 

Szanowni Państwo,  

 

Z przyjemnością oddajemy w Państwa ręce Raport Roczny spółki INTERFERIE, podsumowujący miniony rok. 

Mimo niekorzystnych uwarunkowań w całej gospodarce europejskiej, 2013 rok był dla nas korzystny, co 

potwierdzają dobre wyniki finansowe naszej Spółki.  

 

Otwartość, przejrzystość działania oraz społeczna odpowiedzialność, to ważne elementy działalności biznesowej 

spółki INTERFERIE, którymi kierujemy się realizując biznesową strategię naszej firmy. Zależy nam na stałym 

rozwijaniu przewagi konkurencyjnej INTERFERIE, a poprzez to, na budowaniu zaufania naszych interesariuszy. 

  

Jesteśmy dumni, że nasza praca znajduje uznanie, zarówno wśród klientów, jak i autorytetów branżowych, a co 

za tym idzie nasze obiekty zyskują wyróżnienia i nagrody. Przykładem tego jest chociażby hotel INTERFERIE 

Medical SPA w Świnoujściu (hotel spółki INTERFERIE Medical SPA Sp. z o.o.), który uzyskał najwięcej  głosów 

w ogólnopolskim, prestiżowym konkursie SPA PRESTIGE AWARDS 2013 i został uznany za najlepszy FEMI 

SPA w Polsce, a także zdobył drugie miejsce w kategorii „Najlepsze Destination SPA w Polsce” oraz szóste 

miejsce w kategoriach "Najlepsze Medyczne Wellness & SPA w Polsce". Co więcej, Hotel INTERFERIE Medical 

SPA, to ważne miejsce na mapie Świnoujścia, dlatego władze miasta zdecydowały, że  ulica, prowadząca do 

hotelu, została nazwana Aleją INTERFERIE.  

 

W ramach podejmowanych i realizowanych projektów inwestycyjnych w spółce INTERFERIE, w grudniu 

ubiegłego roku udało się nam z sukcesem zakończyć kolejne ważne przedsięwzięcie – rewitalizację 

czterogwiazdkowego INTERFERIE Sport Hotelu w Szklarskiej Porębie (dawny Hotel Bornit). Dużym 

zainteresowaniem cieszy się oddany w 2012 roku aquapark, usytuowany przy  INTERFERIE Sport Hotelu w 

Świeradowie-Zdroju (dawny Hotel Malachit).  

Dlatego też zamierzamy kontynuować systematyczne działania na rzecz poprawy konkurencyjności naszych 

obiektów, co w przyszłości będzie sukcesywnie przyczyniało się do wyboru przez klienta naszej oferty, jako 

rozwiązania najlepszego z dostępnych i proponowanych na rynku. A dzięki temu, chcemy zwiększać wartość 

firmy, między innymi poprzez wykreowanie popytu na nasze usługi przez cały rok, co jest szczególnie istotne w 

sezonach niskich. 
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Jako Zarząd INTERFERIE S.A. dokładamy wszelkich starań, aby zapewnić stabilny wzrost skali działania Spółki, 

przy jednoczesnym zachowaniu jej rentowności. Stały wzrost efektywności działań, podnoszenie jakości usług 

oraz pozyskiwanie nowych Klientów pozwalają nam z optymizmem patrzeć w przyszłość. Po raz kolejny 

udowodniliśmy, że w bardzo trudnej sytuacji gospodarczej  potrafimy utrzymać optymalny kurs, prowadzący do 

osiągania strategicznych celów, takich jak: umacnianie pozycji rynkowej, budowa przewagi konkurencyjnej oraz 

osiąganie satysfakcji klientów. 

Dlatego też serdecznie dziękujemy wszystkim naszym interesariuszom - Akcjonariuszom oraz Klientom, jak i 

naszym Pracownikom, dzięki którym Spółka osiągnęła tak wiele. Dziękujemy za zaufanie, którym nas Państwo 

obdarzają. Jestem przekonany, że wspólną pracą i zaangażowaniem, będziemy dążyli do dalszego doskonalenia 

i zwiększania wartości INTERFERIE S.A.   

 

Z poważaniem, 

 

Robert Węglarz 

Prezes Zarządu 

INTERFERIE S.A. 

 

 

 

 

 

 

 


